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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503043F

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit ASG Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit, Godina 220, Hyrja 
1, Apartamenti 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave 

industrial dhe ushqimore, blerja dhe shitja e automjeteve. 
Punime ratlnuare, lyerje, suvatime, agjensi turistike, 
jmobilare shitje blerje apartamente ,prona,e sherbime te tjera 
ne ndertim.: Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te 
mallrave industrial dhe ushqimore, blerja dhe shitja e 
automjeteve. Punime ratlnuare, lyerje, suvatime, agjensi 
turistike, jmobilare shitje blerje apartamente, prona,e 
sherbime te tjera ne ndertim. 
Alban Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanHaxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesa bashkiake nr 10 , Godina nr 
23, Mujo Ulqinaku, Rruga e Kavajes, kantier ndertim 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASG Albania
E-Mail: a.haxhiasgalbania@gmail.com  
Telefon: 0693216737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665722-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796360-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave industrial 
dhe ushqimore, blerja dhe shitja e automjeteve. Punime rafinuare, lyerje, suvatime etj. 
Sherbime ne ndertim. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. ")          u be            
("Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave industrial dhe 
ushqimore, blerja dhe shitja e automjeteve. Punime ratlnuare, lyerje, suvatime, 
agjensi turistike, jmobilare shitje blerje apartamente ,prona,e sherbime te tjera ne 
ndertim.: Import, eksport, tregtimi me shumice e pakice te mallrave industrial dhe 
ushqimore, blerja dhe shitja e automjeteve. Punime ratlnuare, lyerje, suvatime, 
agjensi turistike, jmobilare shitje blerje apartamente, prona,e sherbime te tjera ne 
ndertim. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesa bashkiake nr 10 , Godina nr 23, Mujo Ulqinaku, Rruga e Kavajes, kantier 
ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF37580-A557-42D0-9950-374A07A38B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7539BA-63B9-456F-A011-73A955C3F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CB2523-1CFC-4F87-9182-AF24018AAE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD34E98-FBF4-44B6-805D-D6D4F7A48E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D402E-36A0-40C0-9F8F-8AA16DC58376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D402E-36A0-40C0-9F8F-8AA16DC58376
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598EF377-B241-4515-B91D-A5AF08FE318F

